



T.C.
YÜREĞİR İLÇE BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :02.06.2014
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PAZARTESİ 17.00'de
KATILANLAR :35
KATILMAYANLAR : 2
MAZERETLİ : 1

Belediye Meclisinin 02 HAZİRAN PAZARTESİ günü saat 17.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN,Abdulkadir KARANALBANT,Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK,Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA,Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER,Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL,Macit MERTDUR,Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları, Murat CEVHERİBUCAK ve Müslüm SUSAR'ın katılmamaları, Salih GÖKÇE'nin mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 09.05.2014 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce; **MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN**; Büyükşehir Belediyesinde bu günlerde Güney Yüreğir'de 5000'lik uygulaması yapılıyor. İhalesi yapılmış. 5000'likler Büyükşehir Belediyesini ilgilendiriyor ama ben bizim belediyemizin müdahil olması noktasında Büyükşehir 'de bazı görüşmeler yaptım. Bu görüşmeler olumlu geçti. Sizden ricam belediyemizde müdahil olması için konu ile ilgili arkadaşlara talimat vermenizdir. Bildiğiniz gibi 5000'liklerin yapılması Güney Yüreğir için çok önemlidir.

Semt pazarlarında güvenlik ve zabıta ekipleri var fakat trafik sıkışıklığından dolayı çok şikayet var. Özellikle pazarcılar araçlarını rastgele park ediyorlar. Bu konuda arkadaşların duyarlı olmasını ve vatandaşların rahatlaması için bir düzenleme getirilmesini rica ediyorum. dedi.

Başkan Bey; Bu 5000'lik uygulaması için Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Beyle görüştük. Bizim daha farklı düşüncelerimiz vardı onları da yazılı ilettik. Özellikle köylerinde imara açılmasını talep ettik. Köy yerleşim birimleri mücavir alanlarımızda ama imar planları yok. 5000'liklerde nokta yerleşim olarak görülmüş buraların halihazır paftaları yapılacak daha sonra 5000'lik ve 1000'liklerde bunu dikkate alacaklarını belirttiler. Bu konuda Büyükşehir Başkanı ile mutabıkız. Hem bizim imar dairemiz hem de onların imar dairesi beraber çalışacak. Zaman zaman bu planları görüşümüze sunacaklar, bizde orada katkılarımızı koyacağız. Bunun dışında siz meclis üyesi arkadaşlarımızda Kaan Beyle irtibat halinde olursanız sizlerinde fikirleri değerlendirilecektir. Bu çalışma bizim için tabiki önemlidir. Bugün Mustafa Kemal Paşa Bulvarı, Kozan yolu canlanıyorsa bu imarla oluyor. Eğer Yüreğir'e daha iyi imar verilseydi ben inanıyorum ki birçok insanımız burada kalırdı. Yüreğir'e yeni imar düzenlemesi verildiği zaman yıkarak çok daha iyi yapma şansımız var. O zaman sadece bize değil herkese iş düşüyor. Biz teknik olarak bütün desteği vereceğiz. Bu konuda Büyükşehir Belediye Bakanı ile mutabıkız. İnşallah daha iyi olacak.

Semt pazarlarındaki trafik sıkışıklığı için zabıtamız yeterli olmayabilir. Burhan Bey bu konuda Trafikle ortak bir çalışma yapılması konusunda gerekli görüşmeleri yapacaktır.dedi.

Gündeme geçilmeden önce AK Parti Grup Sözcüsü **Yaşar TURAN**; 02.06.2014 günü toplantısına 2.madde olarak Soma'ya Yardım Yapılması, 03.06.2014 günü toplantısına Kredi Borçlanma Talebini, 04.062014 günü toplantısına Üye Seçilmesi, 05.06.2014 günü toplantısına Kültür Müdürlüğünün Ücret Tarifesini gündeme alınmasını teklif etti.



Başkan Bey; Soma'da şehit olan maden işçilerimize Allah'tan rahmet yakınlarına başsağlığı diliyoruz. Soma'ya yardım yapılması ile ilgili bir toplantı yapmıştık. Bununla ilgili meclis kararı gerekmektedir. Valilik bütün Belediyeler için geçerli olan bir İlke kararı aldı. Küçükte olsa bir yardımımız olsun istiyoruz. Yüreğir'in nüfusuna ve gelirine göre bir yardım miktarı belirleyip kararını alacağız.

Yaşar Beyin teklifleri oybirliği ile kabul edildi.

GÜNDEM:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Adana İli, Yüreğir İlçesi, Kozan Bulvarı D-400 Karayolu- Yeşilbulvar arası 75 ha alanda hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı itirazı ile ilgili Başkanlığın 02.06.2014 gün ve 277 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 08.05.2014 gün ve 10162 sayılı yazısı okunmasından sonra;

Başkan Bey; Burası geçen dönemden 1/1000'likler D-400-Yeşil Bulvar ve Kozan Yolu arası 75 hektarlık alan. Konu ile ilgili 3 adet itiraz dilekçesi var.dedi.

CHP Meclis üyesi Ertan SÜMER; Bu konu bence geçen dönem karara bağlanabilirdi. Gerekirse bugün yarın konu görüşülerek karar alınabilir.dedi.

Başkan Bey; burada itiraz konusu var. İtiraz edilen bütün konular komisyonlarda görüşülme zorunluluğu var. Artık komisyonlarda görüşülerek karara bağlanır. Burada sadece itiraz edilen bölgeler için görüşme yapılacak. Diğer bölgeler kesinleşti. dedi.

MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN; Burada yoğunluklarla ilgili bir sorun var. Orta taraflara yoğunluklar az verilmiş ve vatandaş mağdur edilmiş.dedi.

Başkan Bey; Gelişim noktaları cadde bulvar üzerindedir. Yoğunluk ona göre verildi. 2.4 yoğunluk her tarafa verilse Şehir Planlama ilkelerine uygun olmazdı. Tahminin oralar orta yoğunluk verilerek düzenleme yapılacak. İlk etapta yatırım yapılacak yerler gündeme alınacak. Dedi

Görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar- Tarife-Halkla İlişkiler- Ulaşım-İnsan Hakları-Mesken ve Gecekondu-Altyapı Hizmetleri ile Kentsel Dönüşüm** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Yardım Yapılması(Soma'ya) ile ilgili Başkanlığın 02.06.2014 gün ve 279 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede Başkanlık teklifinin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 03.06.2014 günü, Saat; 17.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.30'da

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Fatma EVCİMİK
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR İLÇE BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:03.06.2014
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:SALI 17.00'de
KATILANLAR	: 33
KATILMAYANLAR	: 4
MAZERETLİ	: 1

Belediye Meclisinin 03 HAZİRAN SALI günü saat 17.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN,Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK,Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Murat CEVHERİBUCAK, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA,Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER,Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL,Macit MERTDUR,Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları,Ahmet Ali BOZKURT, Yusuf CAN,Gürhan KÜTÜK ve Müslüm SUSAR'ın katılmamaları, Salih GÖKÇE'nin mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 02.06.2014 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

CHP Meclis Üyesi Şaip KARDEŞLER; Kışla Mahallesinde Toplu Konut İdaresinin başlatmış olduğu uygulama devam etmektedir. Emeği geçen bütün arkadaşlara teşekkür ediyorum. Ancak Mahalle halkının muzdarip olduğu 2 konu vardır. Bunların birtanesi kira bedellerinin 2.etap programı haziran ayı gelmesine rağmen halen ödenmemiştir. Diğer konu ise iş makinelerinin çalıştığı bölge meskun mahale çok yakındır. Çalışma sırasında gerek gürültü gerekse iş makinelerinin harfiyatından çıkan toz ve topraklar mahalle halkını rahatsız etmektedir. Bu konuda müteahhit arkadaşların dikkati çekilirse iyi olur.

Son zamanlarda cadde ve sokaklarda dikkatimizi çeken bir konu oldu. Özellikle köprülü bölgesinde bir çocuk programı düzenlendiği ile ilgili pankartlar var. Biz Yüreğirde yaşıyoruz bu bölgede doğdum. Böyle faaliyetleri bilbortlardan değilde bizlere bilgi verilerek öğrenmemiz katkı sağlamamız açısından daha iyi olacağını düşünüyorum. dedi.

Başkan Bey; Kışla Mahallesindeki çalışmalar hakkında gerekli uyarılar yapılacaktır. Çalışmalar akşam saatlerinde yapılıyorsa rahatsızlık verir.

Ödenek konusu ile ilgili geçen hafta gerekli talimat verildi. ödenekleri TOKİ gönderecek bizde vatandaşa dağıtacağız. Bu konuda bir gecikme olursa biz belediye olarak vatandaşı mağdur etmemek adına bütçemizden karşılıyoruz. TOKİ gönderdiğinde onu yerine koyarız. Bu konuda bir sıkıntı olmaz.dedi.



GÜNDEM:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Adana İli, Yüreğir İlçesi, Geçitli Mahallesi 11 ha alanda hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı itirazı ile ilgili Başkanlığın 03.06.2014 gün ve 280 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 08.05.2014 gün ve 10163 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Kanunlar-Çevre ve Sağlık-Eğitim Kültür Spor-Deprem ve Doğal Afetler-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Kredi Alınması ile ilgili Başkanlığın 03.06.2014 gün ve 281 sayılı yazısı ekinde gelen Fen İşleri Müdürlüğünün 30.05.2014 gün ve 897 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifinin aynen kabulüne oyçokluğu ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 04.06.2014 günü, Saat; 17.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.30'da

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Fatma EVCİMİK
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR İLÇE BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:04.06.2014
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:ÇARŞAMBA 17.00'de
KATILANLAR	: 34
KATILMAYANLAR	: 2
MAZERETLİ	: 1

Belediye Meclisinin 04 HAZİRAN ÇARŞAMBA günü saat 17.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Celal TURAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Müslüm SUSAR, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları, Ahmet Ali BOZKURT ve Murat CEVHERİBUCAK'ın katılmamaları, Salih GÖKÇE'nin mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 03.06.2014 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce; **MHP Meclis Üyesi Müslüm SUSAR**; 27 Nisan 2014 tarihinde öldürülen Gizem AKDENİZ'in isminin Kiremithane Mahallesiindeki Çocuk Dinlenme Parkına verilmesi hususunu gündeme alınmasını teklif ediyorum.dedi.

MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN; Köprülü Mahallesinde bir festival var. Bu festival hakkında pek kimsenin bilgisi yok. Bu çalışmalar dışarıdan adam getirilerek taşıma usulü ile yapılıyor. Bence bu doğru değil. Yüreğir'de 10'a yakın kültür evimiz var. Bu tür faaliyetleri bu kültür evlerine bildirip anons yoluyla duyurabilirsek daha iyi yapmış oluruz diye düşünüyorum. Önemli olan buradaki halkın bunlara sahip çıkmasını sağlamaktır.

Tatil günleri ve çalışma ruhsatı'ndan ücret alınmıyor. Daha önce 4-5 yıl bu ücret alınmıyordu. Şuan tekrar geriye dönük 5 yıllık alınmaya başlanmış. Ben alınmasına bir şey demiyorum. Ama eğer alınacaksa şimdiden itibaren alınsın. Vatandaşın geriye dönük alınmasını. Esnaftan geriye dönük 1-2 bin para isterseniz esnaf zorlanır ödeyemez diye düşünüyorum. Dedi.

Meclis Başkanvekili Celal TURAN ; Müslüm Beyin teklifinin gündeme alınmasını oylamaya sunuyorum.

Ak Parti Meclis üyesi Ertuğrul BOZKURT; Gündeme madde ekletilmesi 5393 sayılı kanuna aykırı olur. Teklifler kanunen ilk meclis gününde yapılabilir. Öncelikle Park Bahçeler Müdürlüğü konuyu inceler ona göre bir teklif hazırlandıktan sonra meclis gündemine alınır.



Meclis Başkanvekili Celal TURAN ; Konunun gündeme alınması hemen oylanacak anlamına gelmez anlamına gelmez. Gündeme alınır. Komisyonlara havale edilir. Komisyonlardaki görüşmelerden sonra gerekli karar alınır.

Parka isim verilmesi ile ilgili aykırı teklif varmı?

Ak Parti Meclis üyesi Yaşar TURAN; Parka isim verilmesi ile ilgili olarak Müslüm Beyin teklifinin üzerine Ak Parti Gurubunun önerisi olarak Park Bahçeler Müdürlüğüne dosya hazırlatarak gündeme alınmasını teklif ediyorum.

Meclis Başkanvekili Celal TURAN; Aykırı teklif oyçokluğu ile kabul edildi. Parka isim verilmesi ile ilgili olarak Park Bahçeler Müdürlüğü tarafından konunun incelenerek dosya hazırlandıktan sonra meclis gündemine alınması ile ilgili teklif oyçokluğu ile kabul edildi. dedi.

GÜNDEM:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İlçemiz Solaklı Mahallesi, 228 ada onaylı 1/1000 ölçekli I-N-I halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 04.06.2014 gün ve 283 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Tarife-Halkla İlişkiler-Ulaşım-İnsan Hakları-Mesken ve Gecekondu-Altyapı Hizmetleri ile Kentsel Dönüşüm** Komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Üye Seçilmesi ile ilgili Başkanlığın 04.06.2014 gün ve 284 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede Gayrimenkul Satış Komisyonuna asil Üye Ertuğrul BOZKURT, yedek üye Bihter EŞELİOĞLU seçilmişlerdir.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 05.06.2014 günü, Saat; 17.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.30'da

Celal TURAN
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Fatma EVCİMİK
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR İLÇE BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:05.06.2014
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:PERŞEMBE 17.00'de
KATILANLAR	: 34
KATILMAYANLAR	: 2
MAZERETLİ	: 2

Belediye Meclisinin 05 HAZİRAN PERŞEMBE günü saat 17.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN,Abdulkadir KARANALBANT,Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK,Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Sayim FERSAK, Yusuf CAN, Yaşar TURAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ,Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ertan SÜMER,Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL,Macit MERTDUR,Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları, Salih ACAR ve Ahmet YÜZKECCİER'in katılmamaları,Müslüm SUSAR ve Salih GÖKÇE'nin mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.06.2014 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce; **CHP Meclis Üyesi Fikret ÖZGÖK** ; Dün yapılan mecliste MHP Meclis Üyemiz Müslüm Bey meclis gündemine alınması için bir konuyu öneride bulundu. Bu öneriye AKP Meclis Üyeleri tarafından itiraz geldi, 5393 sayılı Belediye Kanunu 21.maddesine göre, meclis görüşmelerinin sadece ilk günü gündem önerisinde bulunulabileceğini diğer günlerde gündem önerisi yapılamayacağını ifade ettiler.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 21.maddesi, "Her ayın ilk toplantısında belediye başkanı ve meclis üyeleri belediyeye ait işlerle ilgili konuların gündeme alınmasını önerebilirler" Denmektedir. Burada toplantı ne demektir ona bakmak lazım. Belediye Meclis Çalışma Yönetmeliği bu konuya açıklık getirmiş. 3 kavramdan söz ediyor. Bunlar toplantı, birleşim ve oturum. Yönetmeliğin 4.maddesi bu kavramların neyi ifade ettiğini açıklamış.

Buna göre oturum, birleşim ara ile bölünen kısımlarından her biri demek. Yani şu anda meclisimizde bir oturum gerçekleşmektedir. Eğer ara verirse 2 oturum olacak. Meclisin aynı gün yaptığı oturumların tamamına birleşim, meclisin 1 ay içinde yaptığı birleşimlerin tamamına toplantı denmektedir.

Buna göre 5393 sayılı kanunun 21.maddesini, sadece ilk toplantı günü gündem ilave edilebilir diye yorumlamak doğru değildir. Her ayın ilk toplantısı ifadesini ben 1 ay boyunca yapılan görüşmelerin tamamı olarak yorumluyorum ve gündeme ilave talebinin de sadece ilk gün ile sınırlı olamayacağı düşüncesindeyim. Bu konu yoruma açık olabilir. Bu düşüncenin de dikkate alınmasını istiyorum. dedi.

Başkan Bey; Burada daha önce meclis üyeliği yapmış arkadaşlarımız var. Örneğin Ömer Bey, Ertan Bey, Celal Bey, Ertuğrul Bey bu konularda tecrübeleri var.



Bunların dışında meclis çalışma yönetmeliği, Belediye Kanunu ve Büyükşehir Belediye Kanunlarını uygulama esnasında bir takım eksiklikleri yaşayarak görüyorsunuz. Örneğin ben büyükşehir Belediye başkanvekilliği yaparken birçok ulusal kanalın gündeminde olmuşuz. Ben o zaman fark etmemiştim. Aytaç Durak'ın görevden alınıp yerine başkanvekilliği yaptığım zaman meclis çalışma yönetmeliğindeki birçok eksikliği o zaman bizzat biz tespit ettik. Bu kanunun kötü yada iyi hazırlanması anlamında değil. Bir düşünce atılıyor ortaya yaşanan tecrübelerle buradaki eksiklikleri görüyorsunuz. Bu konu yorumla ilgili bir olaydır. Meclise madde eklemek ilk gündemde de olur denebiliyor, sizin dediğiniz gibi diğer günlerde de alınabilir diye yorumlanabilir.

Yönetmelik ve kanun bir olayı disipline etmek amacıyla yazılmıştır. Yoksa bizlerde oturup, kendi iç tüzüğümüzü veya birtakım kararlar alabiliriz. Tabi bu durumda kargaşa çıkabilir. Mümkün olduğu kadar bunları minimize etmeye çalışılmış.

Mesela Büyükşehirde başkanlık seçimi ile ilgili 1.başkanvekiline bütün yetkiyi vermiş. Kanunda 15 gün içinde belediye başkan seçilir deniyor. Ama Başkanvekili isterse seçmeyebilir meclisi feshettirebilir. Bakın geçen dönem bunu yaşıyorduk.

Burada niyet önemli bu ilk gün dışında gündem maddesi alınmaması genelde büyükşehirde olan bir konudur. Burada ise diğer günlerde de gündeme madde alma söz konusudur. Şunu belirtmek istiyorum. Bu tür alınan maddeler genelde belediye işleri ile ilgili olanlardır. İhtihatla açıklamalı mahalli idarelerin bu konuda görüşleri vardır. Zaman zaman bunları okuyorum. Farklı görüşler verdikleri de olmuştur. İlk günün dışında kabul edilmez diyen görüşte vardır. Çünkü biz direk İçişleri Bakanlığına bağlı değiliz ama onun vesaitiyle işlerimizi yürütüyoruz. Haliyle bu tip uygulamalara ait görüşleri de mahalli idarelerden alıyoruz. Mahalli İdarelerinde değişik görüşleri var. İlk gün dışında kabul edilmez görüşü de var. Sizin dediğiniz gibi diğer günlerde alınır denen görüşte var. İnşallah bunları konuşarak çözeceğiz.

GÜNDEM:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Belediye Teşkilat Yönetmeliği ile ilgili Başkanlığın 05.06.2014 gün ve 285 sayılı yazısı ekinde gelen **Kanunlar ile Plan Bütçe** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Ücret Tarifesi ile ilgili Başkanlığın 05.06.2014 gün ve 286 sayılı yazısı ekinde gelen Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 02.06.2014 gün ve 466 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Plan Bütçe-Tarife-Halkla İlişkiler-Ulaşım-İnsan Hakları-Mesken ve Gecekondu-Altyapı Hizmetleri ile Kentsel Dönüşüm** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 06.06.2014 günü, Saat; 17.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.30'da

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Fatma EVCİMİK
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR İLÇE BELEDİYE MECLİSİNE AİT

TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:06.06.2014
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:CUMA 17.00'de
KATILANLAR	: 33
KATILMAYANLAR	: 4
MAZERETLİ	: 1

Belediye Meclisinin 06 HAZİRAN CUMA günü saat 17.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN,Abdulkadir KARANALBANT,Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK,Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Yusuf CAN, Yaşar TURAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER,Ertan SÜMER,Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL,Macit MERTDUR,Mümtaz UÇAK ve Şaip KARDEŞLER'in katılımları, Ertuğrul BOZKURT, Salih ACAR Gürhan KÜTÜK ve Murat CEVHERİBUCAK'ın katılmamaları, Sayım FERSAK'ın mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.06.2014 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce; **Belediye Başkanı Mahmut ÇELİKCAN** Adana İli, Yüreğir İlçesi, Kozan Bulvarı D-400 Karayolu-Yeşilbulvar arası 75 ha alanda hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı itirazı ile ilgili Komisyon raporunu gündeme 2.madde olarak alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

GÜNDEM:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 06.06.2014 gün ve 287 sayılı yazısı ekinde gelen **Kanunlar-Çevre ve Sağlık-Eğitim Kültür Spor-Deprem ve Doğal Afetler-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği ile Plan Bütçe** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Adana İli, Yüreğir İlçesi, Kozan Bulvarı D-400 Karayolu-Yeşilbulvar arası 75 ha alanda hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı itirazı ile ilgili Başkanlığın 06.06.2014 gün ve 288 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar- Tarife-Halkla İlişkiler-Ulaşım-İnsan Hakları-Mesken ve Gecekondu-Altyapı Hizmetleri ile Kentsel Dönüşüm** Komisyonları raporu okunmasından sonra söz alan;

İmar ve Şehircilik Müdür V.Kaan BOZDOĞAN; 2.İtiraz Maddesi Kozan Yoluna paralel 10 metrelik imar yolu içerisinde taşınmaz olan vatandaş arsası üzerinden geçen yoldan dolayı çok mal kaybı olduğu için itiraz edilmişti. Kozan Yoluna cepheli kısımlar Merkezi iş alanı olduğundan bir imar yolu ile ayırmamız gerekiyordu. Vatandaşın mülkü o imar yolunun içerisinde kalıyordu .Devamlılığı olan bir imar yoluydu bu sebepten güzergahı değiştiremediğimizden meclisimiz itirazı red etti.

1 nolu itirazda Mustafa Kemal Paşa Bulvarı ile kesişen bölge zaten kesinleştiği için o bölgenin planlardan çıkarılması talebi idi. O bölge zaten planlandığı için itiraz kabul edildi.

3.İtiraz 5000'likten 1000'liğe aktarım yapılırken yeşil alan mülkiyet sınırına dahil olmuş. Mülkiyet sınırı koruyacak şekilde yeşil alanı uygun hale getirdik. 5000'liğe aykırı birşey yapılmadı. dedi.

Görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum 07.07.2014 günü, Saat; 17.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.30'da

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Fatma EVCİMİK
Meclis Katibi

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi